
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Рівненської області 

    (1 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
01 грудня 2020 року        №28 
 
   
 Про припинення повноважень 
 
 
 Керуючись п. 20 ч.4 ст.42,  79 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та на підставі свідоцтва про смерть серії I-ГЮ № 
260880, виданого Млинівським районним відділом державної реєстрації актів 
цивільного стану Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Львів),Млинівська селищна рада 
                                             
                                              ВИРІШИЛА: 
 
          1.Припинити повноваження в.о. старости Кораблищенського 
старостинського округу Гуменюком Ігорем Васильовичем  27 жовтня 2020 року 
у зв’язку із смертю.  
   
             
 
Селищний голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


